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İGÜ’LÜLER, PEPSICO TÜRKİYE KURUMSAL İLETİŞİM MÜDÜRÜ İLE BULUŞTU 

İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 

Tanıtım Bölümü, “Markalarla Kurumsal İletişim Buluşmaları” kapsamında PepsiCo Türkiye 

Kurumsal İletişim Müdürü Mahmut Sipahi’yi ağırladı. 

Üniversitemiz öğrencileriyle bir araya gelen Mahmut Sipahi, PepsiCo Türkiye’nin kurumsal 

iletişim süreçlerini anlattı. 

UZMANINDAN GENÇLERE ÖNERİLER 

Alanında yetkin profesyonellerin akademi ile buluştuğu “Markalarla Kurumsal İletişim 

Buluşmaları” etkinliğinin ikincisi, PepsiCo Türkiye Kurumsal İletişim Müdürü Mahmut 

Sipahi’nin katılımıyla gerçekleştirildi. Akademik bakış ile paydaş nitelik ve beklentileri göz 

önünde bulundurarak akademi ve sektör yönlü öğrencileri aynı anda yetiştirme amacı 

olduğunu belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Sarp Bağcan, bu amaç 

doğrultusunda dış paydaşlar ile ilişkilerin günden güne geliştirildiğini belirtti. 

 

PepsiCo hakkında önemli bilgilendirmelerde bulunan Mahmut Sipahi, şirket olarak kriz 

iletişimine yönelik ne gibi proaktif ve reaktif senaryolar geliştirdiklerini güncel örnekler 

üzerinden öğrenciler ile paylaştı. Kurumsal iletişim alanında uzmanlaşmak isteyen gençlere 

önerilerde bulunan Sipahi, aynı zamanda bu işleyişe katılabilmek için ne gibi özellik ve 

donanımlara sahip olunması gerektiğini de anlattı. 

FİLM ATÖLYELERİ KAPSAMINDA ÇEKİLEN "TARİHİ SOKOLLU MEHMET PAŞA 

KÜLLİYESİ BELGESELİ"NİN GALASI YAPILDI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) ve Payas Belediyesi iş 

birliğiyle düzenlenen Payas Film Atölyesi kapsamında çekilen “Tarihi Sokollu Mehmet Paşa 

Külliyesi Belgeseli’nin galası 8 Mayıs 2022 Pazar günü saat: 19:00’da Tarihi Sokollu Mehmet 

Paşa Külliyesi'nde yapıldı. 

Gerçekleşen gala gecesinde Film Atölyeleri kapsamında çekilmiş olan “Tarihi Sokollu 

Mehmet Paşa Külliyesi Belgeseli”nin gösterimi yapıldı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi’nin değerli hocalarının mentorlüğünde öğrencilerin çekmiş olduğu 

görüntüler kurgulanarak izleyicilerin beğenisine sunuldu. Ardından 7-9 Ocak tarihleri 

arasında gerçekleşen Film Atölyesi’nin kamera arkasına, öğrencilerin atölyeye ilişkin 

düşüncelerini içeren röportajlarına yer verildi. Atölyeye katılım sağlayan ve oyunculuk, 

kameramanlık, yönetmenlik, senaryo yazarlığı, kamera arkası gibi sinemanın çeşitli 

alanlarına ilgi duyan 25 lise öğrencisine sertifikaları takdim edildi. Ayrıca gerçekleşen gala 

gecesinde Film Atölyeleri’nin Proje Danışmanı Prof. Dr. Nail Öztaş’a, Proje Yürütcüsü Prof. 

Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp’e, Proje Yürücüsü ve Yapımcısı Doç. Dr. Nagihan Çakar 

Bikiç’e, Atölye Yürütücüsü Yönetmen/Öğr. Gör. Ahmet Bikiç’e, Basınla İlişkiler Direktörü Dr. 

Bilent Deyirmenci’ye, Reji ekibinden Arş. Gör. Eda Çekemci, Enes Dalgıç, Polat Bakırtaş ve 

Film Atölyeleri Tasarımcısı Arş. Gör. Ayten Bengisu Cansever’e plaketleri verildi. Son olarak  
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sertifika-plaket takdiminin ve film gösteriminin ardından Antakya Medeniyetler Korosu 

Konseri gerçekleşti. 

Gerçekleştirilen bu atölyenin iki önemli özelliği bulunmaktadır. Birincisi ailesi veya çevresinde 

daha önce hiçbir şekilde üniversite ile temas etmemiş lise öğrencilerinin yeteneklerini 

keşfetmesine imkân sağlamak ve ikincisi de Tarihi Sokollu Mehmet Paşa Külliyesi’nin 

belgeselini çekerek önemini dünyaya duyurmak. 

Sosyal sorumluluk duygusuyla hareket eden Film Atölyeleri hız kesmeden yeni duraklarında 

sinemaya merak duyan öğrencilerle buluşmaya ve film çekmeye devam edecektir. 

Film Atölyesi’nin danışmanlığını Prof. Dr. Nail Öztaş, Proje yürütücülüğünü, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Güzin Ilıcak Aydınalp, proje 

yürütücülüğünü ve yapımcılığını Doç. Dr. Nagihan Çakar Bikiç, Atölye yürütücülüğünü 

Öğretim Görevlisi/Yönetmen Ahmet Bikiç yaparken; atölyenin metin yazarlığında Dr. Öğr. 

Üyesi Emre Doğan, tasarım ekibinde Arş. Gör. Ayten Bengisu Cansever, teknik ekipte Arş. 

Gör. Eda Çekemci, basınla ilişkiler direktörlüğünde Dr. Bilent Deyirmenci, seslendirmede ise 

Kaan Kıran yer almaktadır. 

KORKUSUZ DİŞ TEDAVİSİ MÜMKÜN! 

Toplumdaki en yaygın korkulardan biri olan diş hekimi korkusu, çoğu kişi için bir kâbus haline 

gelebiliyor. Diş tedavisinde uygulanan birçok işlemin sedasyon ya da genel anesteziyle 

yapılabileceğine dair açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Şeref Ezirganlı, hastanın hiçbir ağrı ve 

korku hissetmeden tedavisini tamamlamasının mümkün olduğunu belirtti. 

Çevremizdeki birçok kişiden diş hekimi korkusuna dair yorumlar duymuşuzdur. Bazı 

hastalarda bulunan iğne korkusu, kimi hastalarda öğürme refleksiyle oluşan mide bulantısı 

gibi nedenler yıllarca diş hekiminden kaçan hasta sayısını azımsanamayacak hale 

getirmiştir.  Diş hekimi korkusuna sahip olan bu tarz hastalar ve özellikle çocuklarda 

sedasyon ya da genel anestezi yöntemiyle birçok işlem yapılabiliyor. Bu yöntemle uygulanan 

işlemler hem hasta için hem de hekim için daha güvenilir ve sağlıklı bir tedavi ortamı 

sağlıyor. 

BİRÇOK HASTA DİŞLERİNİ KAYBEDİYOR 

Birçok hasta yaşadığı korkudan dolayı dişlerini kaybetme raddesine geliyor. Maalesef her 

zaman işlem yapmak mümkün olmayabiliyor. Bu hastaların büyük çoğunluğunu çocukların 

oluşturduğunu söyleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi’nden 

Prof. Dr. Şeref Ezirganlı, “Hastalarımıza, yapılacak işlemin zor olmadığı konusunda telkinde 

bulunsak da, her zaman ikna edemeyebiliyoruz. Özellikle de çocukları ikna etmek oldukça 

zor. Yapılacak işleme ve kişiye bağlı olarak hastalarımıza sedasyon ya da genel anestezi 

öneriyoruz.” diyerek bazı durumlarda da hastaların sistemik ya da mental durumundan 

kaynaklı olarak diş tedavilerini normal klinik şartlarda yapmanın mümkün olmadığını, 

ameliyathane şartlarının gerektiğini belirtti. 
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HASTANIN KORKULARI BASTIRILIYOR 

Sedasyonla, anestezistler tarafından hastaya birtakım sedatif rahatlatıcı ilaçların verilmesi ile 

hastada yarı uyku hali oluşturuluyor. Böylelikle hastanın bilinci kapanmadan korkularının 

bastırıldığını ifade eden Ezirganlı, “Sedasyonu derecesine göre 3 gruba ayırabiliriz. Yüzeysel 

sedasyonda, hastanın bilinci çok hafif baskılanıyor. Uyanması ve kendine gelmesi hızlı 

oluyor. Orta derecede sedasyon dediğimiz işlemde, hastanın solunum ve dolaşım gibi 

koruyucu refleksleri normal seyrinde ilerliyor ve çoğu zaman yapılan işlemleri hatırlamıyor. 

Hastanın bilincinin önemli ölçüde baskılandığı derin sedasyonda ise, solunum ve dolaşım 

desteğine ihtiyaç duyuluyor. Derin sedasyondan sonraki aşama ise genel anestezidir.” 

diyerek gerekli durumlarda, halk arasında “narkoz alma” olarak bilinen hastanın bilincinin 

tamamen kaybolacak şekilde uyutulması işlemi olan genel anestezi tekniğinin uygulandığını 

belirtti. 

BİRÇOK HASTA GRUBUNDA UYGULANIYOR 

Çene ve eklem cerrahisi başta olmak üzere; ağız kanserlerinin cerrahisinde, implant 

uygulamalarında ve gömülü diş operasyonlarında sedasyon ve genel anestezi birçok hasta 

grubunda sıklıkla uygulanıyor. Genellikle, diş hekimi korkusu olan, aşırı öğürme refleksi ve 

mide bulantısı olan hastalarda, zihinsel ve fiziksel engelli hastalarda ve çocuklarda hekim ve 

anestezist onayıyla işlemler uygulanıyor. Özellikle çocuk hastalarda çoğu anestezi uzmanı 

hastanın hayati güvenliğini riske atmamak için genel anesteziyi tercih ediyor. Yapılacak olan 

işlem eğer kısa süreliyse hastanın genel anestezi almasından ziyade sedasyon alternatifi 

tercih ediliyor. 

GÖZÜ KAPATIP AÇINCAYA KADAR BİTİYOR 

Genel anestezi ve sedasyonla yapılan işlemlerin birçok avantajı bulunuyor. Diş hekimi 

korkusundan dolayı tedavilerini yaptıramayan hastaların kolaylıkla işlemleri yaptırabileceğini 

vurgulayan Prof. Dr. Şeref Ezirganlı, “Aşırı öğürme refleksi olan hastaların tüm tedavileri tek 

seansta bitebilir. Ayrıca çocuk hastaların kontrolsüz ani hareketlerine bağlı oluşabilecek 

muhtemel hasarların önüne geçilmiş olur. En önemlisi de hasta hiçbir şekilde ağrı hissetmez 

ve uyandığında işlemleri hatırlamaz. Gözünü kapatıp açtığında bütün işlemler bitmiş olur.” 

dedi. 

İGÜ, MİLLİ SPORCULARINI ÖDÜLLENDİRİYOR 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında kutlanan 15-21 Mayıs 

Gençlik Haftası’na özel “İGÜ Milli Sporcuları Ödül Töreni” düzenlenecek. 17 Mayıs tarihinde 

gerçekleştirilecek olan etkinlikte, dünya çapında derece almış İGÜ’lü milli sporcuların 

başarılarını onurlandırmak amacıyla ödül takdim edilecek. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, dünya çapında derece almış 56 milli sporcusu ve okul 

takımlarıyla sportif gelişime önem verirken, bugünün ve geleceğin şampiyonlarını yetiştirip,  
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her geçen yıl zirveye taşıyor. İGÜ, 17 Mayıs tarihinde J Blok Mehmet Akif Ersoy Salonu’nda 

düzenlenecek olan törende, öğrenim gören milli sporcularını ödüllendirecek. 

SPORUN ŞAMPİYONLARI VE GELECEĞİ İGÜ’DE 

Sporun geleceğini ve gelişimini kendine misyon edinen, birçok branştan 56 milli sporcunun 

öğrenim gördüğü İstanbul Gelişim Üniversitesi, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı kapsamında kutlanan Gençlik Haftası’nda düzenlenecek olan törenle, Türkiye ve 

dünya çapında dereceler alarak gurur yaşatan, büyük başarılara imza atan sporcularına ödül 

takdim edeceği tören, akademik kadro ve öğrenci katılımlarıyla gerçekleştirilecek. 

TOKİ KONUTLARINA TALEP ARTABİLİR 

10 yıl vadeli düşük faizli kredi paketi geçtiğimiz günlerde duyurulmuş, konut almak isteyenler 

için büyük bir fırsat ortaya çıkmıştı. 3 ayrı paketin sunulduğu konut finansmanı hem ev 

alacakları hem de inşaat sektörünü ilgilendiriyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Lojistik 

Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hakan Yıldırım, konut kredisi sonrası artan ev 

fiyatlarını ve taleplerini değerlendirdi. 

‘KONUT FİYATLARI ARTTIKÇA, TALEP DE ARTIYOR’ 

Ev almayı planlayan vatandaşlar için, birinci el ve ikinci el konutta fırsatlar sunan ‘‘konut 

finansman paketi’’ geçtiğimiz günlerde tanıtıldı. Konut kredisi faiz oranlarındaki azalış, konut 

satışlarında artışa sebep olması beklenirken, konut fiyatlarındaki anlık artış yatırımcılarda 

endişeye sebep oldu. İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi, İdari ve Uygulamalı Bilimler 

Fakültesi, Lojistik Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hakan Yıldırım şunları ifade etti: 

‘‘2020 yılından bu yana konut satışlarında ciddi fiyat artışları söz konusu. Artan konut fiyatları 

beraberinde konutlara olan talebin düşmesine neden olması gerekirken 2020 yılından beri 

konut fiyatları artmasına rağmen konutlara olan talep de artıyor. Normalde fiyatı artan bir 

malın talebinin düşmesi olağan iken son yıllarda yaşanan bu pozitif ilişki hayret verici bir 

durum.’’ dedi. 

Konut Finansman Paketi’nin detayları ise şu şekilde; 

 İlk Evim Konut Finansman Paketi: Birinci el konutlarda uygulanmak üzere, 10 yıl 

vadeli, yüzde 0.99 faizli konut kredisi. 

 Genişletilmiş Konut Finansman Paketi: Birinci ve ikinci el konutlarda uygulanmak 

üzere, 10 yıl vadeli, yüzde 0.89 faizli konut kredisi. 

 İnşaat Sektörüne Özel Kredi Garanti Paketi: 1 yıl boyunca konut satış fiyatlarını 

sabit tutmayı taahhüt ederek, 36 ay vadeli toplam 20 milyar TL finansman paketi. 
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 KONUT FİYATLARINDA DÜŞME YAŞANMAYABİLİR 

Bakanlar Kurulu kararı ile kredilerin 0,89 ile 0,99 oranında kullandırılması, birçok yatırımcı 

için avantaj sağlarken konut satın almak için elinde parası olan vatandaş konut almayı daha 

kârlı görmekle birlikte sadece konutu almak için elinde peşinatı olan ve kredibilitesi yeterli 

olan vatandaşın ise yine borçlanarak konut alımına yöneleceğini belirten Yıldırım şunları 

ifade etti: 

‘‘Kira getirisi sağlayan konutların fiyatlarının hızlı bir şekilde yükselişe geçmesinden kaynaklı 

borçlanma maliyetinde azalma olsa bile artan konut fiyatlarının düşeceğine işaret 

etmemektedir. Konut kredisine tanınan finansman kolaylığının yanı sıra inşaat sektörü için 

teşvik ve kredi kolaylıklarını sağlayan düzenlemelerin hayata geçirilip, finansman 

maliyetlerinin iyileştirilmesi gerekiyor. Ancak bu sayede konut piyasasının arz yönüne doğru 

konut fiyatlarında meydana gelen ciddi artışların önüne geçilebilir.’’ dedi.    

Diğer taraftan inşaat sektörü enflasyon ile mücadele etmekte zorlanıyor. Demir, çimento ve 

benzer birçok girdiye ait maliyetin tavan yaptığı dönem içerisinde yeni yapılacak konutların 

fiyatlarında da büyük artışların yaşanmasının olağan olduğunu belirten Yıldırım, bu durumda 

hem yatırımlık konut alımları yapanlar yüksek enflasyonun neden olduğu maliyet artışları 

hem yeni yapılan hem de ikinci el ev fiyatlarını ciddi oranda yukarı taşıyacağını vurguladı. 

TOKİ ÖNCÜLÜĞÜNDEKİ KONUTLAR, KONUT ARZINDA ARTIŞA SEBEP OLACAK 

Mayıs ayı başı itibarıyla yüzde 40'ı tamamlanmış ve asgari yüzde 50'si satılmamış inşaat 

projelerinin tamamlanabilmesi için 20 milyar liralık kaynak ayrıldığını belirten Doç. Dr. Hakan 

Yıldırım, TOKİ öncülüğünde daha uygun vadelere bölünmüş ve daha ucuz konut yapımının 

artırılmasının, konut arzında artışa sebep olacağını ve bu sayede fiyat artışlarının önüne bir 

set çekilmiş olacağını vurguladı. 

EKRANLAR VİTRİNE DÖNÜŞTÜ! 

Günümüzde gündelik yaşam dijital kültürün etkisiyle devam ediyor. Sosyal medyanın tüketim 

döngüsünün devamlılığı noktasında oldukça büyük bir etkiye sahip olduğunu ve alışveriş 

alışkanlıklarını değiştirdiğini söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Aysun Kaya Deniz, her saniye popüler 

olanın bireylere sunulmasından dolayı sahte ihtiyaçların ortaya çıktığını belirtti. 

Gelişen teknolojiler ve güncellemeler sonucunda sosyal medyaya eğlenceli zaman geçirmek 

için giren bir bireyin dakikalar içerisinde yeni bir üründen haberdar olup satın alma davranışı 

göstermesinin söz konusu olduğunu söyleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) İktisadi, 

İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü’nden Dr. Aysun 

Kaya Deniz, “Günümüzde alışveriş yapmak temel ihtiyaçları gidermek için yapılan bir 

eylemden çok, sosyal medya ile bireyde oluşan sahte ihtiyaçları giderme eylemine 

dönüşmüştür.” diyerek sosyal medyanın bireyleri tüketime teşvik eden, bitiş çizgisi olmayan 

bir tüketim yarışı olduğunu belirtti. 
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POPÜLER KÜLTÜRE DÂHİL OLMAYAN BİREYLERDE HUZURSUZLUK YAŞANIYOR 

Sosyal medyada geçirilen zamanda, fenomenler başta olmak üzere birçok paylaşımın 

etkisinde kalınıyor. Sosyal medya, bireylere her saniye popüler olanı sunuyor ve bunun 

sonucunda da sahte ihtiyaçlar ortaya çıkıyor. Sosyal medya aracılığı ile kişiler, haberdar 

olduğu popüler kültür ürünlerini tüketip, hemen sonrasında bir yenisinin arayışı içine giriyor. 

Popüler kültürün temelinde yer alan “çabuk kullanım ve hızlı tüketim” düşüncesi ile döngünün 

devamlılığı sağlanıyor. Etrafı popüler kültür ürünleriyle çevrili olan bireylerin popüler kültür 

sonucunda ortaya çıkan ürünleri kullanmaması ya da popüler kültüre dâhil olmaması 

durumunda da bireylerde huzursuzluk yaşanmasına neden olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi 

Aysun Kaya Deniz, “Her geçen gün artan sosyal medya uygulamaları ile bireylere yeni nesil 

alışveriş ortamları sunulmakta ve ortaya çıkan dijital tüketim kültüründe ekranların vitrine 

dönüşümü yaşanmaktadır.” dedi. 

KULLANICI YORUMLARI TÜKETİMİ ARTIRIYOR 

Sosyal medya uygulamalarının bireyleri plansız alışverişe yönlendirmesinin yanında herhangi 

bir ürünü satın almadan önce sosyal medya uygulamaları üzerinden ürün hakkında detaylı 

bilgi, görsel ve kullanıcı yorumlarına çok kolay bir şekilde erişilebiliyor. Alışveriş odaklı sosyal 

medya uygulamalarının yanında bireyler de kendi profilleri aracılığı ile tükettiklerini gözler 

önüne serdikçe paylaşımları gören bireylerde de tüketim güdüsü körükleniyor. Sosyal medya 

uygulamaları üzerinden paylaşım yapabilmek için de tüketim davranışı sergileniyor. Artık 

birçok mekân sosyal medya üzerinden paylaşılacak fotoğraflara yönelik alanlar yaratmakta 

ve böylelikle de ürünlerin ya da mekânların da reklamı yapılıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


